2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第１０回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年１１月１２日（水） 12：30～12：34

場 所 ： 遠隔会議(Meet)

出席者 ： ６名

欠席者 ： ４名

《議題》

【審議事項】

１． 2026（令和 8）年度 公募制推薦入試（前期）、スポーツ推薦入試 入試判定について

〔資料１〕

第９回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年１０月２９日（水） 12:30～12:35

場 所 ： 遠隔会議(Meet)

出席者 ： ５名

委任状 ： ２名

欠席者 ： ３名

《議題》

【審議事項】

１．2026（令和 8）年度公募制推薦入試（前期）およびスポーツ推薦入試 入試判定

について〔資料１〕

                                                                  2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第８回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年１０月１５日（水） 15：00～16：06

場 所 ： 遠隔会議(Meet)

出席者 ：  １８名

委任状 ：   ２名

欠席者 ：   １名

《議題》

【審議事項】

２． 学籍異動について 〔資料１ 学籍異動願出者一覧表〕

【報告事項】

１． 令和７年度 第５回部長連絡会 １０月７日（火） 〔資料２〕

２．韓南大学 韓国伝統衣装店セミナーについて    〔資料３〕

３．学部ＦＤについて（竹本准教授）        〔資料なし〕

第 7回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年９月１７日（水） 15：15～15：50

場 所 ： 東館 2階 E-202 教室

出席者 ： １９名

委任状 ：  ２名

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

１．９月３０日付け 卒業判定  〔資料１〕

【報告事項】

１．令和７年度 第６回 大学評議会・短大評議会  １０月１６日（火）〔資料２〕

２．学部 FD について（津田井講師）   〔資料なし〕

３．その他

                                                                  2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第 6回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年８月２１日（木）

場 所 ： メール審議(Google フォームにて要回答)

出席者 ： １５名

委任状 ：  １名

欠席者 ：  ２名

《議題》

【審議事項】

１．学籍異動について〔資料１〕

第 5回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年７月１６日（水） 15：00～14：24

場 所 ： 東館 2階 E-202 教室

出席者 ： ２１名

委任状 ：  ０名

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

１．令和７年度 後期 大学科目等履修生について

〔資料１ 令和７年度 後期 大学科目等履修生願出一覧〕

【報告事項】

 １．令和７年度 第４回部長連絡会 ７月７日（月）           〔資料２〕

２．令和７年度 第５回大学評議会・短大評議会 ７月１４日（月）    〔資料３〕

３．皆学の実施時期に関する意向調査について              〔資料４〕

４．学部 FD について（水野准教授）                  〔資料なし〕

                                                                  2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第 4回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年６月１８日（水） 15：45～16：17

場 所 ： WEB 会議

出席者 ： ２１名

委任状 ：  ０名

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

 １．交換留学生受け入れについて 〔資料１〕

【報告事項】

１．令和７年度 第３回部長連絡会 ６月２日（月）       〔資料２〕

２．令和７年度 第４回大学評議会・短大評議会 ６月１６日（月）〔資料３〕

第 3回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年５月２１日（水） 15：15～15：58

場 所 ： WEB 会議

出席者 ： ２１名

委任状 ： ０名

欠席者 ： ０名

《議題》

【審議事項】

 １．学籍異動について〔資料１ 学籍異動願出者一覧表〕

【報告事項】

１．令和７年度 第２回 大学評議会・短大評議会報告 4月 21 日（月）〔資料２〕

 ２．令和 7年度 第２回 部長連絡会報告       5 月 12 日（火）〔資料３〕

３．令和 7年度 第 3回 大学評議会・短大評議会報告 5月 19 日（月）〔資料なし〕

４．学部長裁量経費について                    〔資料なし〕

５．学部 FD について（安川准教授）                〔資料なし〕

                                                                  2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第 2回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年５月２１日（水） 15：00～15：13

場 所 ： WEB 会議

出席者 ： １０名

委任状 ：  ０名

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

１．令和８年度生活環境学科編入学（第一次） 合否判定について〔資料１〕

第１回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年４月１６日（水） 15：02～15：41

場 所 ： 東館 2階 E-202 教室

出席者 ： ２１ 名

委任状 ：  ０ 名

欠席者 ：  ０ 名

《議題》

【審議事項】

１．令和７年度 前期 大学科目等履修生願について〔資料１〕

【報告・連絡事項】

１． 令和７年度 第１回 大学評議会   ４月１日（月）〔資料２〕

２．令和７年度 第１回 部長連絡会報告 ４月８日（月）〔資料３〕